江西服装学院关于认定陈雅欣等 14 名同志

高等学校教师资格的公示

根据《中华人民共和国教师法》、《教师资格条例》、《<教

师资格条例>实施办法》和江西省教师资格认定指导小组办公室下

发的赣教资函[2023]5 号《关于做好 2023 年下半年全省普通高等

专科学校和成人高等学校教师资格认定工作的通知》有关精神，经

校人事处审查，校教师资格认定工作小组会议审定，拟同意认定陈

雅欣等 14 名同志具备高等学校教师资格，现予以公示，公示时间

为 2023 年 10 月 20 日至 2023 年 10 月 27 日，如有异议请实名

向有关部门反映。具体名单见附表。

校纪检监察室：0791-87302848

校人事处：0791-87355390

江西服装学院

2023 年 10 月 20 日

2023 年江西服装学院具备高等学校教师资格人员名单

序号 姓名 性别 出生年月 申报学科 备注

1 陈雅欣 女 1997 年 2 月 主持与播音

2 王甜 女 1992 年 8 月 艺术设计

3 熊紫微 女 1997 年 6 月 电脑艺术设计

4 王正道 男 1992 年 6 月 艺术设计

5 刘方圆 女 1997 年 10 月 服装设计与工程

6 胡启帆 男 1996 年 5 月 环境艺术设计

7 龙瑞行 男 1997 年 9 月 思想政治教育

8 杜圆 女 1993 年 6 月 美术学

9 栾翠红 女 1988 年 9 月 思想政治教育

10 刘梦琦 男 1999 年 4 月 日语

11 陈崇於 男 1993 年 3 月 数学

12 解郁 女 1993 年 12 月 摄影摄像技术

13 卢雨 女 1995 年 4 月 美术

14 李保良 男 1982 年 3 月 创新创业基础